
projekt    

 1

    Uchwała Nr 326/2016    

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 
 
w sprawie : zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok 
 
 
 
 

Na podstawie art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870), 
Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2016 rok przyjętej uchwałą Nr XIV/93/2015 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionej uchwałą               
Nr XV/99/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 lutego 2016 roku, 
uchwałą Nr 170/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 lutego                
2016 roku, uchwałą Nr XVI/111/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia                
29 lutego 2016 roku, uchwałą Nr 181/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego              
z dnia 10 marca 2016 roku, uchwałą Nr 190/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 23 marca 2016 roku, uchwałą Nr XVII/115/2016 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 marca 2016 roku, uchwałą Nr XVIII/125/2016 Rady 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 kwietnia 2016 roku, uchwałą Nr 210/2016 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 kwietnia 2016 roku, uchwałą                  
Nr 227/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 maja 2016 roku, 
uchwałą Nr XIX/136/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 maja              
2016 roku, uchwałą Nr 236/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia               
23 czerwca 2016 roku, uchwałą Nr XX/143/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 28 czerwca 2016 roku, uchwałą Nr 260/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 27 lipca 2016 roku, uchwałą Nr 266/2016 Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 sierpnia 2016 roku, uchwałą Nr 272/2016 Zarządu 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku, uchwałą                                  
Nr XXI/167/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z  dnia 13 września 2016 roku, 
uchwałą Nr 289/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 września            
2016 roku, uchwałą Nr XXII/173/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia               
25 października 2016 roku, uchwałą Nr 299/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 27 października 2016 roku, uchwałą Nr XXIII/180/2016 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 listopada 2016 roku, wprowadza się następujące 
zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  
 
 

1. Na skutek dokonanych zmian planowana kwota wydatków nie ulega zmianie, załącznik 
nr 2 do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 



projekt    

 2

 2. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów, 
dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 3. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmiany w zestawieniu 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 Podpisy członków Zarządu        
                Starosta  

Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski …...……………….. 
2. Jan Pertek                         ................................. 
3. Zbigniew Piątek       ……………………. 
4. Janusz Rajek  ……………………. 

 


